EDITAL 03/2019 - CIS-PCCTAE, DE 08 DE ABRIL DE 2019

O Coordenador  Geral  da  Comissão Interna de Supervisão  do Plano  de  Carreira  dos Cargos
Técnicos  em  Educação  –  CIS-PCCTAE,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  pela  Portaria  nº
71/2018-UNILA, publicada no Boletim de Serviço nº 324 de 07/02/2018, torna público o presente
Edital  de  Homologação  das  inscrições  dos  candidatos  registrados  no  Edital  01/2019  –  CIS-
PCCTAE de 27 de Março de 2019.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Inscrições Homologadas

Luiz Fernando Kiihl Matias

Robson Eduardo Gibim

RICARDO GASPAROTTO
Coordenador Geral da CIS-PCCTAE - Portaria 71/2018 - UNILA